
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2024 года № 797                                                       г. Новоузенск

О внесении изменений в решение Собрания Новоузенского 
муниципального района Саратовской области от 29 августа 
2024 года № 763 «О признании утратившим силу решения 
Собрания Новоузенского муниципального района 
от 21 декабря 2023 года № 669 «Об утверждении Положения 
о порядке подведения итогов продажи муниципального 
имущества Новоузенского муниципального района без 
объявления цены и заключения с покупателем договора 
купли-продажи»

       Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства 
Саратовской  области  от  27.09.2024  г.  №  10-0905/3404,  руководствуясь 
Уставом  Новоузенского  муниципального  района,  Собрание  Новоузенского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Новоузенского муниципального района 
Саратовской области от 29 августа 2024 года № 763 «О признании утратив-
шим силу решения Собрания Новоузенского муниципального района от 21 
декабря 2023 года № 669 «Об утверждении Положения о порядке подведе-
ния итогов продажи муниципального имущества Новоузенского муниципаль-
ного  района  без  объявления  цены  и  заключения  с  покупателем  договора 
купли-продажи» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции: 
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-
вания.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро-
дования.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                  муниципального района                                              Д.А.Дорофеев


